
DZINTARU
KONCERTZĀLE
grafiskās zīmes standarts

© KalveStudija



2

Saturs

Ievads

Logo ideja un koncepcija

Logo LV

Logo EN

Logo LV horizontāli

Logo EN horizontāli

Logo krāsas

Papildkrāsa

Logo melnbalts

Logo LV palēks

Logo EN palēks

Logo minimālais izmērs

Logo minimālā brīvā zona

Logo uz laukuma

Logo min. pieļaujamais izmērs attiecībā pret formātu

Logo lietojums uz foniem

Logo novietojums laukumā

Logo nepareizi lietojumi

Pamatfonts

Papildfonts

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22



3

IEVADS

Ievads

Dzintaru koncertzāle ir ne vien Jūrmalas, bet Latvijas mēroga leģenda. Tā ir vieta, 
kur “dzīvo mūzika”. Tā ir vieta, kur mūziku ir izpildījušas daudzas slavenu mūziķu 
paaudzes. Tā ir vieta, kur mūziku ir atraduši un no tās iedvesmojušies.

Ar savu interesanto vēsturi kopš 19.gadsimta beigām, kad tā bija
pazīstama kā Edinburgas kūrmājas koncertdārzs, Dzintaru koncertzāle sasniegusi
mūsdienas kā unikāls un mūsdienīgs 2 koncertzāļu komplekss. 
Eiropas mērogam unikāla atvērtā koncertzāle vasaras sezonai un tagad mūsdienīgi
atjaunotā vēsturiskā slēgtā koncertzāle nodrošina aktīvu koncerta dzīvi visu gadu.

Dzintaru koncertzāle turpmāk iegūst jaunu vizualitāti - logotipu. Tas integrēs 
vēsturisko mūsdienās, uzsverot zīmola Latvijas izcelsmi un unikalitāti.
Logotipam izstrādāti pamata lietošanas noteikumi un principi. 
Tiem vajadzētu garantēt konsekvenci un pareizu jaunās grafiskās zīmes 
integrēšanu visa veida komunikācijā.



4

IDEJA un KONCEPCIJA

Ideja

Trīs dzintari, kas dzimst savienojoties divām enerģijām - jūras un zemes.
Rodas gaisma un skaņa, kas tādējādi manifestējas.

Koncepcija

Līkloča-Zalkša zīmes motīvs atrodas uz vēsturiskās 1936. gada 25. jūlijā 
atklātās un tagad mūsdienīgi rekonstruētās slēgtās koncertzāles fasādes. 
Kad divi vijumi savienojas, saskarsmes vietās rodas dzintari. Tieši tāpat, kā
tas ir noticis dabā tūkstošiem gadu.
Logo krāsu gamma ir dzeltena, savā pilnajā versijā paredzot 3 toņus.
Dzeltenais vislabāk raksturo dzintarus, uzsverot Dzintaru koncertzāles 
būtisko funkciju - īpaši sajūsminošu notikumu un sajūtu radīšanu cilvēkos. 
Tādas sajūtas ir pilnas prieka un gaismas, kas nozīmē dzelteno gammu.
Savā grafiskajā dinamikā līnijas netieši atgādina kautko no nošu rakstiem, 
tajā pašā laikā uzsverot vietas faktoru - Dzintaru koncerzāle ir Latvijā!



5

LOGO LV (pamata versija)



6

LOGO EN (basic version)



7

LOGO LV (versija horizontāli)



8

LOGO EN (versija horizontāli)



9

Pantone Solid Coated 

CMYK

RGB



Lietojama foniem, kombinācijā ar baltu vai melnu

Monohronajā versijā uz foniem vienmēr ieteicams lietot baltu logo

Vienkrāsas versija papildkrāsā. DRĪKST lietot tikai UZ BALTA fona. 

Papildkrāsa 

10



11

LOGO LV melnbalts

LOGO EN melnbalts

lietojams izņēmumu gadījumos, kad nav iespējams
krāsu izpildījums

lietojams izņēmumu gadījumos, kad nav iespējama
tonāla izpildījuma



12

LOGO LV pelēks



13

LOGO EN pelēks



14

LOGO minimālais izmērs

1. Pamata logotipa minimālais pieļaujamais izmērs ir 15 mm augstumā

15 mm (H)

1. Horizontālā logotipa minimālais pieļaujamais izmērs ir 6 mm augstumā

6 mm (H)

3. Pamata logotipa minimālais pieļaujamais izmērs digitālā vidē ir 50 pixels augstumā

50 px (H)

4. Horizontālā logotipa minimālais pieļaujamais izmērs digitālā vidē ir 25 pixels augstumā

25 px (H)



15

LOGO brīvā zona
apkārt papildus zona E burta augstumā



16

LOGO uz minimālā laukuma



17

LOGO minimālais izmērs formātos



Logo melnbaltā versijā eksponējas uz jebkura krāsaina fona un jebkura 
attēla ar nosacījumu, ka tas ir labi redzams un pārliecinoši nolasāms.
Tomēr pie iespējas jāizvairās no šada lietojuma!

Pēc iespējas ir jālieto tikai krāsu versija uz balta.
Logo krāsu versijā eksponējas TIKAI uz balta fona.

18

LOGO lietojums uz foniem



Logotips uz balta kompozicionāli laukumā var tikt novietots 
jebkurā malā, atstājot brīvu kā minimums minimālo norādīto 
apkārtlaukumu. 

Vēlams lietot krāsaino versiju uz balta.

19

LOGO novietojums laukumā



Nedrīkst lietot jebkādus papildus efektus (ēnas, kontūras, pārejas utt)

Nedrīkst lietot jebkādās citās krāsās

Nedrīkst deformēt

Zīme nav lietojama atsevišķi Nedrīkst mainīt burtu krāsu

Logotipam nav pieļaujama jebkāda krāsas, formas vai tonalitātes maiņa, 
kas nav noteikta Dzintaru koncerzāles logotipa grafiskajā standartā. 

20

LOGO nepieļaujamie lietojumi



Pamatfonts, kuru lieto pie logotipa, ir Challanger fonta ģimene.
Tā ir neliela, tādēļ lietojama tikai svarīgos tekstos.
Nav pieļaujama burtu deformācija. Veidojot īpašus prezentācijas 
un tematiskos materiālus, var neizmantot par pamatu šo fontu, 
bet aizvietot to ar papildfontu - DinPro.

Regular
Lietošanai svarīgiem pamattekstiem

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÆØÅ, 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzæøå, 1234567890 & ?!%/(.,;:)

Bold
Lietošanai nosaukumiem

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÆØÅ, 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzæøå, 1234567890 & ?!%/(.,;:)

21

LOGO fonts - Challenger



Fonts, kuru lieto pamata tekstos, ir DINPro fonta ģimene.
Tā ir neliela, tādēļ lietojama tikai svarīgos tekstos.
Nav pieļaujama burtu deformācija. Veidojot īpašus prezentācijas 
un tematiskos materiālus, var neizmantot par pamatu šo fontu, 
bet aizvietot to ar papildfontu - DinPro.

Light
Lietošanai palīgtekstiem
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÆØÅ, 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzæøå, 1234567890 & ?!%/(.,;:)

Regular
Lietošanai pamattekstam
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÆØÅ, 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzæøå, 1234567890 & ?!%/(.,;:)

Italic
Lietošanai pamattekstam
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÆØÅ, 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzæøå, 1234567890 & ?!%/(.,;:)

Bold
Lietošanai
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÆØÅ, 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzæøå, 1234567890 & ?!%/(.,;:)

22

LOGO tekstu fonts - DINPro




